
SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG 
BỆNH VIỆN ĐA KHOA 

 NAM LIÊN CHIỂU 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

  

Số:         /BV-TCHC 

V/v mời chào giá cung cấp và lắp đặt    
hệ thống chuông gọi báo động đỏ cho 
Bệnh viện đa khoa Nam Liên Chiểu 

Đà Nẵng, ngày       tháng 3 năm 2024 

 
Kính gửi: Các công ty có đủ năng lực cung ứng hàng hoá 

 
Bệnh viện đa khoa Nam Liên Chiểu đang có nhu cầu lắp đặt hệ thống 

chuông gọi báo động đỏ nhằm nâng cao chất lượng khám chữa bệnh tại Bệnh viện. 
Để có cơ sở xây dựng kế hoạch mua sắm, Bệnh viện kính mời các Quý công ty 
có đủ năng lực, kinh nghiệm chào giá với nội dung cụ thể như sau: 

1. Danh mục hàng hóa: Theo phụ lục chi tiết đính kèm tại phụ lục.  
Hàng hoá phải đảm bảo mới 100%, có đầy đủ giấy tờ chứng minh nguồn 

gốc xuất xứ và tài liệu chứng minh thông số kỹ thuật của hàng hoá đáp ứng thông 
số kỹ thuật của hàng hoá đã chào.  

2. Bảng báo giá bao gồm các nội dung sau: Tên hàng hóa, thiết bị, đặc tính 
kỹ thuật, đơn vị tính, đơn giá (đã bao gồm thuế VAT), thành tiền, ghi chú. 

Bảng báo giá phải có xác nhận của Công ty (ký và đóng dấu của đại diện 
hợp pháp). 

3. Thời gian nộp chào giá: Bắt đầu từ ngày ra thông báo đến hết ngày 
25/3/2024.  

4. Các công ty gửi báo giá đầy đủ thông tin các mặt hàng theo phụ lục mẫu 
báo giá đính kèm công văn mời chào giá. Bệnh viện chỉ xem xét các chào giá điền 
đầy đủ thông tin nội dung theo yêu cầu. Bảng báo giá phải được bỏ vào phong bì, 
niêm kín miệng bao để bảo mật và tạo sự khách quan trong việc chào giá. 

5. Địa chỉ nhận hồ sơ chào giá:  

Phòng Tổ chức hành chính - Bệnh viện Đa khoa Nam Liên Chiểu 
Số 68 Hoàng Văn Thái, Phường Hòa Minh, Quận Liên Chiểu, Thành phố 

Đà Nẵng. 
Mọi thắc mắc vui lòng liên hệ số điện thoại: 0236.3764935 (Trong giờ hành 

chính trừ thứ 7, chủ nhật, ngày lễ). 
Rất mong nhận được sự quan tâm và hợp tác của các Quý công ty. 
Trân trọng ./.                                                                         

Nơi nhận:                                
- Như trên; 
- Lưu: VT, TCHC. 
                                                 

GIÁM ĐỐC 
 
 
 
 

BS. Trần Viết Gia 

154
19



SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG 
BỆNH VIỆN ĐA KHOA 

 NAM LIÊN CHIỂU 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

  

 

Phụ lục  
DANH MỤC MUA SẮM HÀNG HOÁ  

CỦA HỆ THỐNG CHUÔNG GỌI BÁO ĐỘNG ĐỎ 
 (Đính kèm Công văn số       /BV-TCHC ngày    tháng 3 năm 2024 

của Bệnh viện đa khoa Nam Liên Chiểu) 
 

TT 
Tên hàng hóa, 

thiết bị 

Hãng sản 
xuất / Nước 

SX  
(tham khảo) 

Thông số kỹ thuật hàng 
hóa (hoặc tương đương) 

Đơn 
vị 

tính 

Số 
lượng 

Ghi 
chú 

 Hệ thống “Chuông gọi báo động đỏ” 

1 Nút chuông gọi  Hàn Quốc - Kích thước: 53x53x18mm 
- Tần số hoạt động 433Mhz/ 
FSK 
- Nguồn DC 3V coin battery 
(CR2025/2032) 
- Có khả năng chống nước 
- Kiểu Anten: PCB Pattern 
Antenna 
- Tuổi thọ: Khoảng 40.000 
lần gọi 

Cái 15  

2 Bảng Meca dùng 
để gắn nút chuông 

Việt Nam - Chất liệu: Mica 
- Kích thước: 10x12,5cm, 
độ dày tấm 3mm 
- Mỗi bảng meca sẽ gắn một 
nút chuông 
- Bảng meca có khắc dòng 
chữ màu đỏ tương ứng với 
chức năng của nút chuông 
đó 

Cái 15  

3 Màn hình hiển thị 
Mini 

Hàn Quốc - Có khả năng lưu lại và 
hiển thị 10 cuộc gọi gần 
nhất cho đến khi xác nhận 
của nhân viên y tế 
- Kích thước W107 x L107 
x H32mm 
- Kết nối tối đa 450 nút 
chuông 
- Khối lượng 135g 
- Tần số FSK/433MHz 
- Loại ăng ten: ROD 
- Hỗ trợ 6 phím chức năng 

Chiếc 5  

   
 

   

154 19



TT 
Tên hàng hóa, 

thiết bị 

Hãng sản 
xuất / Nước 

SX  
(tham khảo) 

Thông số kỹ thuật hàng 
hóa (hoặc tương đương) 

Đơn 
vị 

tính 

Số 
lượng 

Ghi 
chú 

4 Màn hình hiển thị Hàn Quốc - Màn hình hiển thị FND (3 
digits, 3 display) 
- Kích thước: 
(D280xR145xC40) mm 
- Trọng lượng: 600g 
- Nguồn điện: 12V/1A, tần 
số 433Mhz 
- Màu sắc: trắng 
- Nút dạng cảm ứng 
- Bổ sung nút tắt nguồn 
- Có thể copy nhạc trực tiếp 
từ PC 
- Kết nối tối đa 450 nút 
chuông 
- Công nghệ chip mới giúp 
nhận tín hiệu tối đa 

Chiếc 1  

5 Thiết bị lặp âm 
thanh 

Hàn Quốc -Giúp tăng khoảng cách 
hoạt động của các thiết bị 
Syscall 
 - Kích thước: 
D159xR99xC23mm.  
 - Trọng lượng: 150g 
 - Màu sắc: Đen 
 - Tần số: 433Mhz - 
FM/FSK 
 - Bộ nhớ: tối đa 450 nút 
chuông 

Cái 1  

 

  



Tên công ty...........................................................  

Địa chỉ/ văn phòng đại diện/ trụ sở chính.............  

SĐT............ Email:…………………………….. 

Mã số thuế...........................................................       

 
BẢNG BÁO GIÁ 

Ngày:....................... 

Kính gửi: Bệnh viện đa khoa Nam Liên Chiểu 

Theo nhu cầu của quý khách hàng và sau khi nghiên cứu thư mời chào giá, 

công ty chúng tôi xin trân trọng gửi đến Quý bệnh viện bảng báo giá với nội dung 

cụ thể như sau: 

TT Tên hàng hóa, thiết bị 

Hãng/ 
Nước 
sản 
xuất 

Thông số kỹ 
thuật hàng 

hóa 

Đơn 
vị 

tính 

Số 
lượng 

Đơn giá 
Thành 

tiền 

        
 TỔNG CỘNG:   

  
 

 

 
Báo giá có hiệu lực trong vòng 30 ngày kể từ ngày ký. 
Giá chào đã bao gồm đầy đủ các loại thuế, phí, lệ phí (nếu có) theo quy định và 
công lắp đặt.  
Giao hàng tại Bệnh viện Đa khoa Nam Liên Chiểu. 
Bảo hành theo quy định của nhà sản xuất. 
 

NGƯỜI ĐẠI DIỆN TRƯỚC PHÁP LUẬT  

       (Ký tên ghi rõ họ tên và đóng dấu) 
 

 

 


